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Till 

Äldrenämnden 

den 9 juni 2009 

Förlängning av ramavtal avseende 

högskoleutbildningar 

 

 
Äldreförvaltningens förslag till beslut 

1. Beslutar att förlänga ramavtalet avseende högskoleutbildning med Ersta 

Sköndal högskola AB, Karolinska institutet education AB, Sophiahemmet 

upphandlingsutbildning AB, och Södertörns högskola till och med den 31 

oktober 2010 med oförändrade villkor. 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms stad genom dess socialtjänstnämnd och äldrenämnd har genomfört en 

gemensam upphandling avseende högskoleutbildning. Ramavtal har slutits till och 

med den 31 oktober 2009, med rätt till förlängning. Förvaltningen föreslår att 

avtalet från och med 1 november 2009 förlängs med ett år.   
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Bakgrund 

Stockholms stad genom dess socialtjänstnämnd och äldrenämnd har, genom sina 

respektive förvaltningar, genomfört en gemensam upphandling av 

högskoleutbildning. Ramavtal har slutits med Ersta Sköndal högskola AB, 

Karolinska institutet education AB, Sophiahemmet upphandlingsutbildning AB, 

och Södertörns högskola. Avtalet gäller från och med december 2007 till och med 

den 31 oktober 2009 och kan förlängas med ett plus ett år med oförändrade villkor 

om skriftlig överenskommelse träffas senast tre månader före avtalets utgång.  

 

Bakgrunden till upphandlingen är att äldrenämnden och socialtjänstnämnden, 

numera socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden, genom sina respektive 

förvaltningar, bedriver kompetensutvecklingprojekt, beslutade av stadens 

kommunstyrelse, riktad till anställda inom stadens inom äldreomsorg och 

socialtjänst. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben i samråd med socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Avtalen kan förlängas från och med 1 november 2009 till och med den 31 oktober 

2010. Förvaltningen anser att leverantörerna har uppfyllt sina åtaganden under 

avtalstiden och har i huvudsak goda erfarenheter av levererade utbildningar, vilket 

gör att förvaltningen föreslår att avtalen förlängs.  

  

 

 


